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DuckDuckGo, gizliliğe odaklanan bir arama motorudur. Diğer arama motorları gibi, kullanıcılara web
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sitelerindeki içerikleri bulmalarına yardımcı olur. Ancak DuckDuckGo, kullanıcıların arama sorgularını

ve diğer kişisel bilgilerini saklamaz veya takip etmez. Bu nedenle, kullanıcılar arama yaparken daha

güvenli ve gizli hissederler. DuckDuckGo, açık kaynaklı bir arama motorudur ve ücretsizdir. Ayrıca

birçok farklı platformda kullanılabilir, mobil uygulamaları ve tarayıcı eklentileri de mevcuttur.

DuckDuckGo Web Sitesi Kaydı Nasıl Yapılır?
DuckDuckGo‘nun kendine ait bir site kaydı programı yoktur. Ancak, web sitenizi daha görünür hale

getirmek için DuckDuckGo’da listelenmesini istiyorsanız, sitenizi birkaç farklı şekilde kaydedebilirsiniz:

DuckDuckGo’nun kendi crawl botu, sitenizi otomatik olarak taramaktadır. Bu nedenle, siteniz doğru bir

şekilde indekslenirse, otomatik olarak DuckDuckGo’da listelenir.

DuckDuckGo’ya öneri gönderebilirsiniz. Sitenizi önermek için, https://duckduckgo.com/newbang
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adresine gidin ve talimatları izleyin.

DuckDuckGo, gizliliğe odaklanan bir arama motorudur. Diğer arama motorları gibi,

kullanıcılara web sitelerindeki içerikleri bulmalarına yardımcı olur. Ancak Kullanıcıların

arama sorgularını ve diğer kişisel bilgilerini saklamaz veya takip etmez.

https://t.co/PRwbqM7tiF  pic.twitter.com/Wy9JgAxwyO

— 51comtr Ajansı – Dijital Pazarlama & SEO Eğitimi (@51comtr) March 29, 2023

DuckDuckGo’da kullanıcıların web sitelerini önermek için kullandığı bir özellik olan “!bang”

kullanabilirsiniz. Örneğin, siteniz bir e-ticaret sitesi ise, “!amazon” kullanarak DuckDuckGo’da arama

yapan kullanıcılar, arama sonuçları arasında sitenizin adını görebilirler.

Bu yöntemlerle sitenizi DuckDuckGo’da görünür hale getirebilirsiniz. Ancak, site kaydı için herhangi bir

resmi kayıt programı olmadığından, sitenizin DuckDuckGo’da listelenip listelenmediğini kontrol etmek

için düzenli olarak arama yapmanız gerekebilir.

DuckDuck Go Arama Motoru Optimizasyonu Nasıl
Yapılır?

DuckDuckGo SEO Nasıl Yapılır?
DuckDuckGo , arama sonuçlarını sıralamak için farklı algoritmalar kullanır ve Google veya diğer büyük

arama motorlarından farklıdır. Ancak, genel olarak, SEO uygulamaları DuckDuckGo için de geçerlidir.

İşte DuckDuckGo’da SEO yapmak için bazı ipuçları:

Anahtar kelime araştırması yaparak, hedeflediğiniz anahtar kelimeleri belirleyin ve bunları sitenizde

doğal bir şekilde kullanın.

Kaliteli, özgün ve yararlı içerikler oluşturun.
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Sayfa hızınızı optimize ederek, sitenizin yüklenme süresini düşürün.

Site yapınızı ve navigasyonu kullanıcı dostu bir şekilde tasarlayın.

Sitenizi SSL sertifikası ile güvenli hale getirin.

Sayfa başlıklarınızı ve meta açıklamalarınızı optimize edin.

Resimlerinizi optimize ederek, sayfa yüklenme hızını artırın.

İçeriklerinizde alt etiketleri (alt tags) kullanarak, arama motorlarının içerikleri okumasını

kolaylaştırın.

Sosyal medya hesaplarınızı oluşturun ve sitenizle ilgili içerikleri paylaşın.

Site haritanızı oluşturarak, arama motorlarının sitenizi daha kolay okumasını sağlayın.

Kaliteli backlinkler alarak, sitenizin otoritesini artırın.

Mobil cihazlar için optimize edin, responsive tasarım kullanın.

Sitenizi düzenli olarak güncelleyin.

Yerel SEO çalışmaları yaparak, sitenizin bölgesel aramalarda daha üst sıralarda yer almasını

sağlayın.

Sitenizdeki hataları düzeltin ve link rotasını kontrol edin.

İçeriklerinizi doğal bir şekilde optimize edin, anahtar kelime yoğunluğuna takılmayın.

Sitenizi farklı platformlarda paylaşın ve backlinkler oluşturun.

İçeriklerinize görsel ekleyerek, kullanıcı deneyimini artırın.

Düzenli olarak içeriklerinizin performansını ve site trafiğinizi analiz edin.

Sitenizdeki URL’leri optimize ederek, arama motorlarının sitenizi daha kolay okumasını sağlayın.
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Duck Duck Go SEO Çalışması Nasıl Yapılır?

Anahtar Kelime Araştırması:
DuckDuckGo’da da anahtar kelime araştırması yapmak önemlidir. Hedeflediğiniz anahtar kelimeleri

belirlemeli ve sitenizde bu anahtar kelimeleri kullanmalısınız. Anahtar kelime yoğunluğuna çok fazla

odaklanmamaya özen gösterin ve doğal bir şekilde anahtar kelimeleri kullanın.

İçerik Kalitesi:
İçerik kalitesi DuckDuckGo için de önemlidir. Kaliteli, yararlı ve özgün içerik oluşturun. İçeriklerinizi

hedef kitlenizin ilgisini çekecek şekilde tasarlayın.

Oops, we couldn’t find that track.

Privacy policy

51comtr Ajansı – Dijital Pazarlama & SEO Eğitimi · DuckDuckGo SEO Çalışmaları Nasıl Yapılır – 51 Dijital Pazarlama Ajansı

Sayfa Hızı:

http://soundcloud.com/
https://soundcloud.com/pages/privacy
https://soundcloud.com/51comtr
https://soundcloud.com/51comtr
https://soundcloud.com/51comtr
https://soundcloud.com/51comtr/duckduckgo-seo-calismalari-nasil-yapilir-51-dijital-pazarlama-ajansi
https://soundcloud.com/51comtr/duckduckgo-seo-calismalari-nasil-yapilir-51-dijital-pazarlama-ajansi
https://soundcloud.com/51comtr/duckduckgo-seo-calismalari-nasil-yapilir-51-dijital-pazarlama-ajansi


DuckDuckGo SEO Nedir? Nasıl Yapılır? | 51.com.tr

https://www.51.com.tr/seo/duckduckgo-seo/[5.06.2023 20:44:15]

Sayfa hızı hem Google hem de DuckDuckGo için önemli bir faktördür. Sayfa yüklenme süresini düşük

tutmak için site hızınızı optimize edin.

Site Yapısı:
Site yapısı ve navigasyon, DuckDuckGo’da da önemlidir. Sitenizi kolayca gezinilebilir ve kullanıcı dostu

bir şekilde tasarlayın.

Duck Duck Go Arama Motoru Optimizasyonu (SEO)

Bağlantılar:
Diğer sitelerden gelen bağlantılar, hem Google hem de DuckDuckGo’da sıralama için önemli bir

faktördür. Farklı sitelerden kaliteli bağlantılar alarak sitenizin otoritesini artırın.

Sosyal Medya:
Sosyal medya hesaplarınızı oluşturun ve sitenizle ilgili içerikleri paylaşın. Sosyal medya aracılığıyla

sitenize trafik çekebilir ve DuckDuckGo’daki sıralamanızı artırabilirsiniz.
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